MUNICÍPIO DE IMBÉ DE MINAS
CNPJ 01.613.233/0001-22

DESPACHO DE PUBLICAÇÃO DO ATO DE ADJUDICAÇÃO

PROCEDIMENTO ADMINISTRATIVO DE COMPRAS Nº 0047/2022

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 0015/2022

EXTRATO DO ATO DE ADJUDICAÇÃO

O Pregoeiro oficial do município de Imbé de Minas TORNA PÚBLICO que adjudicou o objeto

deste processo em favor da empresa 3S COMERCIAL LTDA, pessoa jurídica de

direito privado, inscrito no CNPJ 39.596.414/0001-60, vencedora dos

itens 44,04,23,12,17 e 09 pelo valor global de R$ 124.718,00 (cento

e vinte e quatro mil setecentos e dezoito reais), empresa TULIO

SOARES BARBARA, pessoa jurídica de direito privado, inscrito no CNPJ

27.989.934/0001-54, vencedor dos itens 41,24,33 e 14, pelo valor

global R$ 69.507,00 (sessenta e nove mil quinhentos e sete reais) e

empresa DINIZ DISTRI. DE PROD. HOSPIT. E ODONTO. LTDA, inscrita no

CNPJ 12.092.335/0001-66, vencedor do itens 31 20 pelo valor global

de R$ 16.935,00 (dezesseis mil novecentos e trinta e cinco reais),

empresa EB DA SILVA, inscrita no CNPJ 37.712.307/0001-25, vencedora

dos itens 40 e 47, pelo valor global de 4.380,00 (quatro mil trezentos

oitenta reais), empresa LINE DISTRIBUIDORA LTDA, inscrita no CNPJ

17.753.841/0001-72, vencedora dos itens 39,26,19 e 21, pelo valor

global de R$ 32.780,00 (trinta e dois mil setecentos e oitenta reais),

empresa CARVALHO EQUIPAMENTOS LTDA, inscrita no CNPJ 36.669.701/0001-

65, vencedor dos itens 38,55,54,53 e 28, pelo valor global de R$

16.675,00 (dezesseis mil seiscentos e setenta e cinco reais), EMPRESA

MINI MERCADO UNIÃO DE IMBÉ LTDA, inscrito no CNPJ 09.294.775/0001-

91, vencedor dos itens

25,56,11,03,43,15,37,27,45,05,13,07,01,29,49,51,e 35, pelo valor

global de R$ 207.980,00 (duzentos e sete mil novecentos e oitenta

reais)e empresa NERIO FIRMINO DE SOUZA, inscrita no CNPJ

11.887.033/0001-11, vencedor dos itens

16,52,10,42,18,32,8,02,06,46,50,22,34,48,30 e 36, pelo valor global

de R$ 420.501,00 (quatrocentos e vinte mil quinhentos e um reais).

Objetivando o registro de preço de materiais de limpeza e higiene pessoal para atender

demanda da prefeitura de Imbé de Minas, em conformidade com o anexo I deste edital

(Termo de Referência), conforme), como se comprova nos autos do processo. Imbé de Minas –

MG 29 de março de 2022. DAVI TEIXEIRA MARQUES - pregoeiro.